
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KONKURSO ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“ DIREKTORIAUS 

PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDARYMO

2025 m. rugsėjo     d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, įgyvendindamas Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso

valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19, 26 ir 33 punktus, atsižvelgdamas į Šilalės rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro 2025 m. rugpjūčio 29 d. raštą Nr. SDR-163 „Dėl atstovo delegavimo į

konkurso komisiją“, Nacionalinės švietimo agentūros 2025 m. rugsėjo 4 d. raštą Nr. SD-2827 „Dėl

Nacionalinės švietimo agentūros atstovo teikimo į viešo konkurso direktoriaus pareigoms eiti

komisiją“, Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ 2025 m. rugpjūčio 22 d. raštą Nr. S-124(4.4E) ,,Dėl

socialinių partnerių sąrašo pateikimo“ ir 2025 m. rugsėjo 10 d. raštą Nr. S-142(4.4E) ,,Dėl darželio

tarybos siūlomų kandidatų į komisijos narius“, Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų

asociacijos 2025 m. rugsėjo 12 d. raštą Nr. S-8 ,,Dėl kandidato delegavimo į konkurso komisijos

narius“: 

1. S u d a r a u konkurso Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ (toliau – Darželis) direktoriaus

pareigoms eiti komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Vilma Kuzminskaitė – Šilalės rajono savivaldybės administracijos (toliau –

Administracija) Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė, konkurso

organizatoriaus atstovė (Komisijos pirmininkė);

1.2. Birutė Eitutienė – Administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vyriausioji specialistė, konkurso organizatoriaus atstovė;

1.3. Rosita Petkuvienė – Telšių lopšelio-darželio „Saulutė“ direktorė, Lietuvos

ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos deleguota atstovė;

1.4. Asta Ignotienė – Darželio vyriausioji logopedė, Darželio tarybos pirmininkė, deleguota

Darželio tarybos sprendimu;

1.5. Vilma Navardauskienė – Darželio ugdytinio mama, Darželio tarybos narė, deleguota

mokyklos tarybos sprendimu;

1.6. Ramutė Kulikauskienė – Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo

departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė, Nacionalinės švietimo

agentūros atstovė;

1.7. Ingrida Petravičienė – Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė,

Darželio socialinių partnerių atstovė.

2. S k i r i u Jolantą Raudonienę, Administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vyriausiąją specialistę, konkurso Darželio direktoriaus pareigoms eiti Komisijos sekretore.

3.  Į p a r e i g o j u Komisiją konkursą vykdyti 2025 m. rugsėjo 30 d. 9.00 val. kontaktiniu

būdu.

4. P a v e d u paskelbti šį potvarkį:



2

4.1. Orintai Merkelienei, Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus pavaduotojai

ugdymui, laikinai einančiai Darželio direktoriaus pareigas – Darželio interneto svetainėje

www.silalesdarzelis.lt;

4.2. Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras                         Tadas Bartkus

https://e.teismas.lt



